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S S  81,925N 1 43,125  8,000  28,000  2,800BARCENA VARELA, MARIA TATIANA

S S  78,375N 2 42,375  8,000  25,400  2,600INSUA TORRES, CARMEN

N S  78,216N 3 40,875  8,000  26,541  2,800DE LUQUE MOLEZUN, CARLOS ISIDRO

N N  75,625N 4 35,625  8,000  28,000  4,000CRUZ CAAMAÑO, BEATRIZ

N S  74,210N 5 42,250  8,000  19,960  4,000DIAZ CASTRO, NOEMA

S N  73,250N 6 46,250  8,000  15,000  4,000GOMEZ GRAÑA, ALVARO

N S  70,688N 7 45,000  8,000  15,688  2,000GARCES SOTO, SHIRLEY CAROLINA

S S  70,473N 8 42,250  8,000  18,223  2,000GONZALEZ ARES, NATALIA

N N  67,933N 9 37,625  8,000  20,108  2,200LORENZO GENOVA, RAQUEL IRIA

N S  66,097N 10 36,875  8,000  17,622  3,600ZAS BECERRA, PAULA

N N  65,600N 11 39,750  8,000  14,450  3,400PARAFITA CASTRO, NOELIA

S S  63,265N 12 30,625  8,000  23,660  0,980NAVEIRA FREIRE, MONICA

N S  61,879N 13 38,500  8,000  13,979  1,400MOREIRA MIRA, PABLO JOSE

N S  60,925N 14 35,375  8,000  14,550  3,000SABORIDO FERNANDEZ, ANNA

N S  60,375N 15 35,375  8,000  14,200  2,800MIRAGAYA GARCIA, ALEJANDRO

N S  57,875N 16 43,875  8,000  6,000  0,000ACOSTA BLANCO, MARIA DOLORES

S S  57,575N 17 40,375  8,000  6,400  2,800GARCIA VEIGA, MONTSERRAT

N N  55,535N 18 33,125  8,000  13,210  1,200REY VAZQUEZ, MARIA JOSE

N S  54,600N 19 37,000  8,000  8,600  1,000REBORIDO VARELA, ALBA

N S  54,550N 20 34,750  8,000  9,000  2,800ARES GONZALEZ, ALBA

N S  53,300N 21 39,500  8,000  5,400  0,400VIDAL MAYO, ANA

N N  50,475N 22 33,875  8,000  8,200  0,400BERGONDO FERREIRO, VANESSA

N S  49,375N 23 37,375  8,000  4,000  0,000PAZOS NOVOA, PAULA

S N  46,125N 24 35,125  8,000  3,000  0,000BEJARANO CARRETERO, FATIMA

S S  45,950N 25 23,750  8,000  12,200  2,000SAYAGO HIDALGO, MARIA DE LAS 

NIEVES

N N  44,526N 26 26,375  8,000  8,151  2,000SENDON SANVICENTE, IRIA

N S  43,800N 27 19,000  8,000  16,800  0,000AÑON ABELENDA, FLAVIA

S S  43,270N 28 35,750  5,520  0,000  2,000FACAL ROJO, LUCIA

N S  42,400N 29 30,000  8,000  4,400  0,000PROBAOS RIVADULLA, CARLOTA

S S  40,183N 30 28,250  7,580  2,353  2,000MARCOTE LIÑEIRO, IAGO

N S  40,020N 31 24,250  8,000  6,790  0,980ORTEGA ZAMORA, ELENA

S S  38,935N 32 26,125  8,000  4,810  0,000FERNANDEZ FERREIRO, IRIA ASUNCION

N S  37,900N 33 26,500  8,000  1,400  2,000OTERO LOUZAO, BEATRIZ

N S  36,500N 34 28,500  8,000  0,000  0,000GARDA PATIÑO, IGNACIO

N S  35,575N 35 24,875  8,000  0,700  2,000PEREZ CASAL, PAULA

S S  35,167N 36 28,375  3,432  3,360  0,000AMADO PARGA, ELISA

N S  33,190N 37 25,000  6,090  0,100  2,000FANDIÑO RODRIGUEZ, ANDREA
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N S  32,750N 38 23,750  8,000  1,000  0,000FORMOSO BARREIROS, AMANDA

S N  32,625N 39 24,625  8,000  0,000  0,000EDREIRA BALDOMIR, LORENA

N S  31,925N 40 21,125  8,000  0,800  2,000MARTINEZ BUJAN, MARIA

N S  31,800N 41 20,750  8,000  1,050  2,000TORALES GARCIA, MICAHELA 

CAROLINA

N S  30,455N 42 19,375  8,000  1,080  2,000CAAMAÑO SAAVEDRA, NOELIA

N N  29,635N 43 20,625  7,010  0,000  2,000RIOS VARELA, SOFIA

S S  28,800N 44 0,000  8,000  20,800  0,000GONZALEZ RIVERO, AMELIA

S S  28,145N 45 25,875  0,270  0,000  2,000GOMEZ REGUEIRO, LAURA

N S  28,125N 46 20,125  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ ALONSO, YOLANDA

S S  27,825N 47 19,625  8,000  0,200  0,000PARDIÑO RIAL, LURDES

S N  26,800N 48 0,000  8,000  18,800  0,000VAZQUEZ ALVAREZ, VANESSA

N N  26,670N 49 21,250  3,020  0,400  2,000DE LA IGLESIA SANJURJO, NATALIA

N N  25,250N 50 5,000  8,000  10,250  2,000PRIETO LAGO, ALEJANDRA

S S  24,475N 51 14,875  8,000  1,600  0,000SARRIA DOBAO, BRAIS

S N  24,200N 52 0,000  8,000  12,200  4,000GUTIERREZ BUSTOS, IRENE

N S  23,000N 53 15,000  8,000  0,000  0,000GARCIA REGAL, NEREA

N S  22,509N 54 5,000  6,509  9,000  2,000PAIS GARCIA, AMAGOIA

S S  22,100N 55 0,000  8,000  12,100  2,000GONZALEZ MAYORGA, FRANCISCO 

ANKOR

S S  21,500N 56 20,250  1,250  0,000  0,000RODRIGUEZ BERGONDO, ELIAS

N S  21,375N 57 18,375  1,000  0,000  2,000ENTONADO SOUTO, LAURA

N N  20,885N 58 13,625  7,260  0,000  0,000IGLESIAS CAÑOTO, JENNIFER

N S  20,120N 59 0,000  8,000  11,520  0,600JIMENEZ CABEZAS, CELIA

N S  15,950N 60 5,000  8,000  0,950  2,000CURTO DEL RIO, LUCIA

N S  15,453N 61 5,000  8,000  0,453  2,000COUCHEIRO GONZALEZ, VANESA

N S  15,170N 62 5,000  8,000  0,170  2,000SANCHEZ AMARELLE, NURIA

N S  15,150N 63 5,000  8,000  0,150  2,000NANTON VARELA, LAURA

S N  15,150N 64 5,000  8,000  0,150  2,000PERISCAL FACAL, DIEGO

N N  15,100N 65 5,000  8,000  0,100  2,000FERREIRA PENIZA, URSULA

N S  15,100N 66 5,000  8,000  0,100  2,000LUSQUIÑOS GARCIA, SANDRA

S S  15,050N 67 5,000  8,000  0,050  2,000PICOS SOUTO, SERXIO

S S  15,050N 68 5,000  8,000  0,050  2,000FERNANDEZ CALVO, NIEVES

S S  15,050N 69 5,000  8,000  0,050  2,000MALDONADO MARTIN, LAURA

N N  15,000N 70 5,000  8,000  0,000  2,000PRADO GOMEZ, MARIA TERESA

S S  15,000N 71 5,000  8,000  0,000  2,000DIEZ RIOS, UXIA

S S  14,770N 72 5,000  7,770  0,000  2,000LOPEZ PAZOS, FEDERICO ANTONIO

S S  14,510N 73 5,000  7,710  1,800  0,000VIÑA MATO, CANDIDA

S N  14,450N 74 5,000  4,130  5,320  0,000PEDREIRA CAMBA, SUSANA
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S S  14,400N 75 5,000  8,000  1,400  0,000TRILLO FRANCO, JOSE ANTONIO

S N  13,600N 76 0,000  8,000  3,600  2,000MORENO GOMEZ, ANGEL

N S  13,290N 77 12,750  0,380  0,160  0,000VILLAR SUAREZ, ALBA

S S  13,200N 78 5,000  8,000  0,200  0,000LUCERO VARELA, MARIA DE LOS 

ANGELES

N N  13,000N 79 5,000  8,000  0,000  0,000LOZANO SEOANE, LAURA

S S  13,000N 80 5,000  8,000  0,000  0,000VAZQUEZ GARCIA, LUCIA

N S  13,000N 81 5,000  8,000  0,000  0,000FREIRE DOMINGUEZ, LORENA

S S  12,840N 82 5,000  5,420  0,420  2,000ABELENDA GOMEZ, ANA

S S  12,640N 83 5,000  6,840  0,000  0,800GARCIA CAMBA, MARTA

N S  11,722N 84 5,000  4,630  0,092  2,000FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALVARO

N N  11,000N 85 5,000  4,000  0,000  2,000AMEIJENDA SOUTO, ANA MARIA

S S  11,000N 86 0,000  8,000  3,000  0,000PEREZ FERNANDEZ, MARTA

S S  10,630N 87 0,000  8,000  0,630  2,000GRANDIO VIZOSO, JENNIFER

N N  10,600N 88 0,000  8,000  2,600  0,000LYAKHOVYCH HRUNYK, ULYANA

N N  10,340N 89 5,000  3,240  0,100  2,000CASTELO BESTILLEIRO, CARLA

N S  10,100N 90 5,000  5,100  0,000  0,000MARTINEZ PICADO, SARA

S S  10,000N 91 0,000  8,000  0,000  2,000DE LIMA , CLEVERTON

S N  10,000N 92 0,000  8,000  0,000  2,000MENDEZ IGLESIAS, LAURA

N S  9,740N 93 5,000  2,540  0,200  2,000PAZOS GONZALEZ, DIANA

S S  9,390N 94 0,000  7,390  0,000  2,000LOREIRO REGUERA, CARLA

N S  9,130N 95 5,000  2,130  0,000  2,000PEREZ BLANCO, GLORIA

S S  8,980N 96 0,000  6,980  0,000  2,000SANZ DE BLAS, ANA

S N  8,800N 97 0,000  8,000  0,800  0,000JIMENEZ GARCIA, AQUILINO

S N  8,800N 98 0,000  8,000  0,800  0,000ARROYO VILLAHERMOSA, MARGARITA

S S  8,400N 99 5,000  0,000  0,000  3,400SAMPEDRO GARCIA, CAROLINA

S N  8,400N 100 0,000  8,000  0,400  0,000TABERNERO DEL AMO, NOELIA

S S  8,000N 101 0,000  8,000  0,000  0,000ELIAS CABOT, FRANCISCO

S S  8,000N 102 0,000  8,000  0,000  0,000BOUZA ALFONSO, ALEJANDRO

S S  8,000N 103 0,000  8,000  0,000  0,000SOUTULLO LIJO, ANTIA

S N  8,000N 104 0,000  8,000  0,000  0,000ALVAREZ RODRIGUEZ, ANDREA

S S  7,900N 105 5,000  0,900  0,000  2,000PERMUY NOVO, IRIA

N S  7,680N 106 5,000  0,680  0,000  2,000LEMA SUAREZ, LAURA

S N  7,680N 107 5,000  0,680  0,000  2,000MARTINEZ BLANCO, LETICIA

S S  7,600N 108 5,000  0,600  0,000  2,000DIAZ ABELAIRA, ZEUS

S N  7,560N 109 5,000  0,560  0,000  2,000SUAREZ MORENO, MIRIAM ELISABET

S S  7,542N 110 5,000  2,542  0,000  0,000FERNANDEZ LOPEZ, TANIA

N N  7,520N 111 5,000  0,440  2,080  0,000PANIAGUA BARRO, SARA

N S  7,430N 112 5,000  0,430  0,000  2,000PRADO LAGO, JOSE FERNANDO
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N S  7,160N 113 5,000  2,160  0,000  0,000REY MASEDA, CARLA MARIA

S N  7,000N 114 5,000  0,000  0,000  2,000COLINO LOPEZ, ANGEL

N S  6,829N 115 0,000  4,829  0,000  2,000SOCPA YONGKECK, MICHAEL 

RUSSELLE

N S  5,950N 116 5,000  0,950  0,000  0,000MELLA SANCHEZ, FRANCISCO

N S  5,880N 117 5,000  0,880  0,000  0,000LOUREIRO DIAZ, INES

N S  5,860N 118 5,000  0,860  0,000  0,000GOMEZ ALVAREZ, VALERIA

N S  5,720N 119 5,000  0,720  0,000  0,000CLAVARIO COSTA, CAMILA DAFNE

S S  5,540N 120 5,000  0,540  0,000  0,000PEREZ MOREIRA, CLAUDIA

N S  5,500N 121 5,000  0,500  0,000  0,000GESTAL RAÑA, LAURA

S S  5,310N 122 0,000  2,910  2,400  0,000LAFUENTE CABALLERO, LAURA

S S  5,220N 123 5,000  0,220  0,000  0,000GOMEZ YAÑEZ, ANA ISABEL

S N  5,160N 124 5,000  0,160  0,000  0,000DEAN PIÑEIRO, ERICA

S S  5,100N 125 0,000  5,100  0,000  0,000GALINDO ZAMBRANO, LIZETH 

MORALVA

N S  5,000N 126 5,000  0,000  0,000  0,000TEDIN BLANCO, ANA

S S  5,000N 127 5,000  0,000  0,000  0,000CADAVIECO SALORIO, LORENA

N S  5,000N 128 5,000  0,000  0,000  0,000DIAZ DOVALE, NOEMI

S S  3,940N 129 0,000  3,940  0,000  0,000JIMENEZ CALVO, PAULA

N S  2,900N 130 0,000  2,900  0,000  0,000SANTANA MONTJOY, JAVIER

N S  2,770N 131 0,000  0,770  0,000  2,000CUAN FALCON, MELISSA

S S  2,590N 132 0,000  2,590  0,000  0,000RODRIGUEZ BERMUDEZ, JENNIFER

N S  2,000N 133 0,000  0,000  0,000  2,000CASTRO PATIÑO, DIEGO

S N  1,890N 134 0,000  1,890  0,000  0,000CANTARERO MOLINA, ANA

S S  1,420N 135 0,000  1,420  0,000  0,000GONZALEZ ABAJO, ALBA

N N  0,750N 136 0,000  0,750  0,000  0,000SECADES PACHO, CLAUDIA

S S  0,440N 137 0,000  0,440  0,000  0,000IGLESIAS SANDA, RAQUEL

N S  0,330N 138 0,000  0,330  0,000  0,000SANDE GIL, ANA MARIA

S N  0,310N 139 0,000  0,310  0,000  0,000RIVERO VILLAR, CRISTINA

S N  0,270N 140 0,000  0,270  0,000  0,000MALLO CARRACEDO, FERNANDO

S N  0,120N 141 0,000  0,120  0,000  0,000QUEVEDO ARRANZ, ISABEL
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N N  71,800N 1 34,000  8,000  28,000  1,800LOPEZ PEREIRA, MARIA DEL CARMEN

N S  47,846N 2 32,125  8,000  7,721  0,000COUSO DACOSTA, MYRIAM SEFORA

S S  39,451N 3 27,750  8,000  1,701  2,000VARELA RODRIGUEZ, IRIA
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N S  38,596N 4 27,875  8,000  2,721  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, FATIMA

S N  37,550N 5 21,750  8,000  3,800  4,000ALLONCA CAMPA, EVA

S S  35,648N 6 35,000  0,160  0,488  0,000RUIZ CASTRO, MACARENA

N S  13,018N 7 5,000  8,000  0,018  0,000PEREZ GONZALEZ, JESSICA

N S  10,653N 8 0,000  8,000  2,653  0,000GONZALEZ MENDEZ, EVA

N S  8,201N 9 0,000  8,000  0,201  0,000GONZALEZ GOMEZ, JESICA

N N  7,660N 10 5,000  2,660  0,000  0,000DIAZ VILLAMOR, MARIA

N N  7,040N 11 5,000  2,040  0,000  0,000LANZOS VALEA, Mª GENEROSA

S S  6,901N 12 5,000  1,900  0,001  0,000FRAGA FRAGA, ANA

N N  5,810N 13 5,000  0,810  0,000  0,000HUAMAN PEREZ, FLORENCIA 

VALENTINA

N N  5,290N 14 5,000  0,290  0,000  0,000MENDEZ IGLESIAS, MARIA ROCIO

S S  2,630N 15 0,000  0,630  0,000  2,000CALVO GARCIA, MARTA
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S N  71,825N 1 37,625  8,000  23,800  2,400ALONSO CHAMOSA, TANIA

N N  70,500N 2 30,500  8,000  28,000  4,000GOYANES REY, NOA

N N  68,600N 3 40,000  8,000  18,800  1,800CARUNCHO SANJURJO, MARIA DEL 

CARMEN

S S  58,567N 4 36,875  8,000  12,292  1,400RODRIGUEZ COUCE, ANA MARIA

N N  56,625N 5 47,625  8,000  1,000  0,000LAMAS GOMEZ, MARIA CRUZ

S S  49,729N 6 28,500  8,000  12,229  1,000CAMPOS GARCIA, TAMARA

S S  47,553N 7 24,750  8,000  14,803  0,000BOUDON GARCIA, LUCIA

S S  41,900N 8 24,500  8,000  7,600  1,800SEVILLANO TRISTAN, LAURA

S S  38,265N 9 18,125  8,000  12,070  0,070GARCIA DIAZ, ANA MARIA

N S  34,180N 10 22,250  8,000  3,930  0,000SAA GARCIA, IRIA

S S  30,900N 11 18,250  8,000  2,650  2,000RODRIGUEZ LOZADA, DANA LUCIA

S N  30,220N 12 0,000  7,790  19,080  3,350AUZ ALEXANDRE, CARMEN LAURA

S S  25,300N 13 16,500  8,000  0,800  0,000QUEIJEIRO LOPEZ, RUTH

S S  24,950N 14 16,750  8,000  0,200  0,000BLANCO LOPEZ, PILAR

S S  20,035N 15 19,375  0,660  0,000  0,000RODRIGUEZ TRILLO, ALEXANDRA

S S  19,125N 16 15,375  3,750  0,000  0,000MARTIN SANCHEZ, ANA BELEN

N N  17,400N 17 5,000  8,000  4,400  0,000SANMARTIN FEAL, MARIA JESUS

S S  14,710N 18 5,000  7,460  0,250  2,000OTERO FERNANDEZ, ENRIQUE

N N  13,370N 19 5,000  7,570  0,800  0,000CORTES CASAS, ELENA MARIA

N N  13,000N 20 5,000  8,000  0,000  0,000CAL COUCE, CARLA
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N N  11,060N 21 5,000  6,060  0,000  0,000LOPEZ TIZON, IRIA

N N  10,800N 22 0,000  8,000  2,800  0,000CORNAS DIAZ, CYNTHIA

S N  10,000N 23 0,000  8,000  0,000  2,000PEDRERO BRUSEL, MIREYA ELISABET

S S  9,840N 24 5,000  2,840  0,000  2,000PARDO INSUA, TANIA

N S  9,290N 25 5,000  2,190  0,100  2,000LOURO FERNANDEZ, EMMA

S S  7,000N 26 5,000  0,000  0,000  2,000NOVO FERNANDEZ, ELIA

N S  6,460N 27 5,000  1,460  0,000  0,000MARTINEZ CASAL, ALBA

S N  5,590N 28 5,000  0,590  0,000  0,000CASAS YAÑEZ, MARIA

S S  5,180N 29 5,000  0,180  0,000  0,000MUÑIZ LAZARE, XOSE ANDRE

S S  5,000N 30 5,000  0,000  0,000  0,000ARMENTEROS LOPEZ, FRANCISCO

S S  2,900N 31 0,000  0,900  0,000  2,000INFANTE REY, ANDREA

S S  2,000N 32 0,000  0,000  0,000  2,000ARGUELLO NAVARRO, LORENA

S S  2,000N 33 0,000  0,000  0,000  2,000CASAIS FERNANDEZ, UXIA

N N  1,160N 34 0,000  1,160  0,000  0,000PICOS GONZALEZ, TEBA

N S  0,160N 35 0,000  0,160  0,000  0,000MALVAR LUSQUIÑOS, LETICIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE LUGO
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de Orde
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Tempo 
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S S  81,572N 1 49,750  8,000  21,422  2,400BAAMONDE SANGIAO, VANESA

N N  79,000N 2 39,000  8,000  28,000  4,000SOUTO SILVA, MARIA JOSE

N S  72,110N 3 40,750  8,000  20,560  2,800MOREIRA RODRIGUEZ, EVA

N S  71,890N 4 42,500  8,000  19,190  2,200EXPOSITO JATO, RAQUEL

N S  67,376N 5 46,375  8,000  11,401  1,600LOUREIRO SAN GREGORIO, ANDREA

N S  66,034N 6 40,000  8,000  15,434  2,600LOPEZ FERNANDEZ, MIRIAM

N S  60,685N 7 37,375  8,000  12,510  2,800DIAZ FOLGUEIRA, MARIA

N S  58,375N 8 40,375  8,000  8,600  1,400MIRANDA RIVERA, BLANCA

N S  45,495N 9 24,875  8,000  11,420  1,200COSTA ARES, RAQUEL

N S  43,820N 10 33,750  8,000  0,070  2,000GUILLEN GARCIA, ELENA

S N  42,725N 11 23,125  8,000  11,600  0,000LIEBANA LLANOS, SONIA

S S  39,200N 12 28,000  8,000  1,200  2,000LESTA ALFEIRAN, SOFIA

N S  38,125N 13 28,125  8,000  0,000  2,000SAMPEDRO BERNAL, ESTRELLA

S S  34,625N 14 22,625  8,000  2,000  2,000ALVAREZ GONZALEZ, EMMA

N N  34,185N 15 18,125  8,000  8,060  0,000FERREIRO MIRAGAYA, MARIA 

PURIFICACION

S S  30,375N 16 18,375  8,000  4,000  0,000ARIAS LOPEZ, CLAUDIA

N N  27,860N 17 17,000  8,000  0,860  2,000BUJAN MOSTEIRO, ISABEL
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S S  27,497N 18 25,375  0,510  1,412  0,200RABADE COLLAZO, SANDRA CARMEN

S S  27,340N 19 17,500  7,840  0,000  2,000CASTRO IGNACIO, LUCIA

S N  22,450N 20 0,000  8,000  12,450  2,000GUTIERREZ RIOS, ARANZAZU

N N  15,783N 21 5,000  7,065  1,718  2,000FERNANDEZ LOPEZ, TANIA

N N  15,400N 22 0,000  8,000  5,400  2,000ARCE FERNANDEZ, LAURA

S S  15,378N 23 5,000  8,000  0,378  2,000VAZQUEZ GARCIA, PAULA

S N  14,800N 24 0,000  8,000  6,800  0,000GONZALEZ MARTINEZ, RAQUEL

S S  13,638N 25 5,000  8,000  0,638  0,000GARCIA REGUEIRA, NOA

N N  13,000N 26 5,000  8,000  0,000  0,000DIAZ CANCELAS, MARIA FE

N N  13,000N 27 0,000  8,000  3,000  2,000RIVAS MEJIA, ANA

N N  12,590N 28 5,000  7,590  0,000  0,000OTERO CRISTOBO, MERCEDES

S S  12,350N 29 0,000  8,000  2,350  2,000BARREIRO GARCIA, TANIA

N S  11,050N 30 0,000  8,000  1,050  2,000IGLESIAS LOAYSA, JAVIER

S S  10,399N 31 10,125  0,270  0,004  0,000GONZALEZ CALVO, DAVID

S S  10,200N 32 0,000  8,000  0,200  2,000LERA GOMEZ, LETICIA

N N  9,076N 33 0,000  5,660  1,416  2,000BLANCO GUEDE, LUCIA

N S  8,335N 34 5,000  1,130  0,205  2,000LEMOS DACOSTA, ALBA

S S  8,245N 35 0,000  8,000  0,245  0,000MORAL LOPEZ, BELINDA

S S  8,000N 36 0,000  8,000  0,000  0,000LOMINCHAR FERNANDEZ, LAURA

S S  5,160N 37 5,000  0,160  0,000  0,000PARADA GOMEZ, SUSANA

N S  2,220N 38 0,000  0,220  0,000  2,000IGLESIAS TEJEDOR, RAQUEL

N N  2,000N 39 0,000  0,000  0,000  2,000DOMINGUEZ FORJA, SONIA

N N  0,570N 40 0,000  0,570  0,000  0,000MENENDEZ DIEZ, ANA

N N  0,570N 41 0,000  0,570  0,000  0,000RODRIGUEZ ALVAREZ, NOOR

N S  0,000N 42 0,000  0,000  0,000  0,000FUENTES GONZALEZ, NURIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE MONFORTE DE LEMOS
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N N  42,634N 1 33,125  2,090  6,819  0,600BUIDE PENA, IRIA

S S  32,500N 2 22,500  8,000  0,000  2,000IGLESIAS DIAZ, ANA

S N  15,190N 3 5,000  8,000  0,190  2,000GONZALEZ RODRIGUEZ, DANIEL

N N  11,887N 4 5,000  6,880  0,007  0,000DACOSTA GONZALEZ, MARTA

S N  9,480N 5 5,000  1,980  0,500  2,000CORTIÑAS TORRON, LARA

N S  8,328N 6 5,000  3,320  0,008  0,000REBORDELO RODRIGUEZ, ANTIA

N S  7,701N 7 5,000  0,500  0,201  2,000OLIVA SOMOZA, LUCIA

N S  6,450N 8 5,000  1,450  0,000  0,000LOPEZ SAMPAYO, ANTONIO
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S N  5,270N 9 5,000  0,270  0,000  0,000DIAZ LOPEZ, YARITZA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE OURENSE
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S S  75,175N 1 39,375  8,000  25,400  2,400FERREIRO GOMEZ, NURIA

N N  75,070N 2 45,250  8,000  17,820  4,000PENSADO RIVAS, PATRICIA

S N  68,350N 3 39,750  8,000  20,600  0,000CARRILLO GUTIERREZ, PATRICIA

S S  59,500N 4 32,500  8,000  17,000  2,000FEIJOO LOPEZ, VIVIANA

N N  56,125N 5 33,125  8,000  13,600  1,400GUERRA FREIRE, EMMA

S S  54,675N 6 29,875  8,000  13,400  3,400BALTASAR ARESES, BEATRIZ

N N  53,075N 7 26,875  8,000  16,000  2,200LOPEZ GOMEZ, MARIA

N N  49,422N 8 29,875  8,000  7,547  4,000CRESPO LOIS, ANAIS

N S  46,860N 9 28,000  8,000  8,860  2,000LOSADA VAZQUEZ, VANESA

S S  40,035N 10 28,625  8,000  3,410  0,000NOGUEIRA PEREZ, MARIA ISABEL

S N  38,245N 11 12,500  8,000  13,745  4,000OJEA RODRIGUEZ, SUSANA

S S  38,150N 12 23,750  8,000  3,600  2,800GONZALEZ VILLAMARIN, LORENA

N N  33,285N 13 23,375  3,110  6,800  0,000ALVAREZ BARREIRO, CAROLINA

S N  30,805N 14 25,125  2,880  0,800  2,000MEDEIROS GONZALEZ, YESICA

S N  30,600N 15 0,000  8,000  22,600  0,000GARCIA ALDERETE, SILVIA

N N  29,300N 16 14,500  8,000  4,200  2,600DOMINGUEZ LAGE, ROCIO

N S  26,740N 17 17,500  7,640  1,600  0,000YAÑEZ ALVAREZ, VERENA

S S  24,750N 18 16,750  8,000  0,000  0,000FERRO GARRIDO, LAURA

S N  23,800N 19 0,000  8,000  15,800  0,000MERCHAN CARO, LORENA

S S  20,500N 20 20,500  0,000  0,000  0,000RENNEY DOMINGUEZ, ESPERANZA

S S  18,800N 21 5,000  8,000  5,800  0,000GOMEZ PRADO, MARIA

N N  17,001N 22 5,000  8,000  2,001  2,000RODRIGUEZ BALBOA, BRIXIT

N S  16,880N 23 5,000  5,680  6,200  0,000VAZQUEZ MANUEL, DIANA

N N  16,853N 24 5,000  8,000  1,853  2,000RIVAS DIAZ, LAURA

N N  16,800N 25 5,000  8,000  3,800  0,000SOTO TOUZA, MARTA

N S  16,167N 26 5,000  8,000  1,167  2,000ANDION CALDERA, ANDREA

N N  15,800N 27 5,000  8,000  0,800  2,000GIL VAZQUEZ, NEREA

N S  15,650N 28 5,000  8,000  0,650  2,000ALONSO ASENSIO, VICTORIA

N N  15,000N 29 5,000  8,000  0,000  2,000SOTELO ESTEVEZ, NEREA

S N  15,000N 30 5,000  8,000  0,000  2,000GOMEZ GOMEZ, YAELI

S S  15,000N 31 5,000  8,000  0,000  2,000LAMA GONZALEZ, ANDREA

N N  15,000N 32 5,000  8,000  0,000  2,000BALOIRA NUÑEZ, SABELA
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S N  14,174N 33 5,000  8,000  1,174  0,000GONÇALVES GONZALEZ, ALICIA

N S  13,600N 34 5,000  8,000  0,600  0,000ALONSO MOREIRA, CARLA

N S  13,000N 35 5,000  8,000  0,000  0,000GARCIA FERNANDEZ, ANTIA

S S  13,000N 36 5,000  6,000  0,000  2,000IGLESIAS FORNEIRO, LUCIA

N S  11,850N 37 0,000  8,000  1,850  2,000GALLEGO GONZALEZ, CRISTINA

N N  11,611N 38 5,000  4,200  0,411  2,000CALVIÑO MORQUECHO, CARLOTA

S S  11,500N 39 0,000  8,000  1,300  2,200FERNANDEZ REYES, LOURDES MARIA

S N  11,160N 40 5,000  6,160  0,000  0,000LOPEZ CERDEIRA, TERESA

S N  10,188N 41 0,000  8,000  0,188  2,000SOUSA VIEIRA, DIOGO

S S  9,957N 42 5,000  4,750  0,207  0,000MIROU BARCIELA, MARGARITA

S S  8,700N 43 5,000  1,700  0,000  2,000NEIRA RODRIGUEZ, LAURA

S N  8,060N 44 5,000  0,710  0,350  2,000VIDAL VIDAL, LIDIA

S S  7,270N 45 5,000  0,270  0,000  2,000RODRIGUEZ GARRIDO, GUADALUPE

N N  7,230N 46 5,000  0,230  0,000  2,000CAMPOS VAZQUEZ, ALBA

N S  6,820N 47 5,000  1,020  0,800  0,000RODRIGUEZ CASTRO, LAURA

S S  5,855N 48 5,000  0,255  0,400  0,200AVILA FERNANDEZ, ARISTIDES

S N  5,830N 49 5,000  0,830  0,000  0,000LOPEZ RODRIGUEZ, BRUNO

N N  5,540N 50 5,000  0,540  0,000  0,000PEREZ ARIAS, NEREA

S N  5,440N 51 5,000  0,440  0,000  0,000SANTAMARINA RUA, ALBA

N S  5,160N 52 5,000  0,160  0,000  0,000RODRIGUEZ LORENZO, ABEBA ANA

N S  3,710N 53 0,000  1,710  0,000  2,000GIRALDEZ RODRIGUEZ, CRISTINA

S S  2,000N 54 0,000  2,000  0,000  0,000RODRIGUEZ CLEMENTE, IRENE

S S  0,000N 55 0,000  0,000  0,000  0,000FERNANDEZ ROMERO, PATRICIA
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S S  75,550N 1 51,750  8,000  13,000  2,800PORTAS PEREZ, IRIA

S S  74,300N 2 49,500  8,000  13,400  3,400GOMEZ GARCIA, MARIA ALBA

N N  74,200N 3 44,000  8,000  20,400  1,800GESTEIRA GONZALEZ, LILIANA MARIA

N N  72,300N 4 33,500  8,000  28,000  2,800OZON FERNANDEZ, ISABEL

S S  58,600N 5 39,000  8,000  8,800  2,800BACARIZA ANGUEIRA, MARIA JESUS

S S  57,825N 6 34,625  8,000  13,800  1,400LUIS CRESPI, LUISA MARIA

S S  57,450N 7 45,250  8,000  4,200  0,000FERNANDEZ GONZALEZ, JENIFER

N N  56,055N 8 28,625  8,000  18,430  1,000LOPEZ FRAGA, MARIA

S S  53,800N 9 40,000  8,000  3,800  2,000GARCIA COCHON, JORGE

S N  53,375N 10 39,625  7,590  5,760  0,400ROSALES IGLESIAS, REBECA
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N N  48,450N 11 33,750  8,000  4,700  2,000REY FERNANDEZ, PAULA

N N  42,575N 12 34,375  8,000  0,200  0,000BARCIELA GONZALEZ, RAQUEL

S S  41,600N 13 30,000  8,000  3,400  0,200MARTINEZ SEOANE, ANGELA

N N  41,250N 14 27,250  8,000  4,000  2,000CRESPO EIRIZ, AURORA

S S  35,235N 15 28,375  6,860  0,000  0,000RIOMAYOR CERNADAS, ALICIA

N S  34,585N 16 33,375  1,210  0,000  0,000VARELA FERNANDEZ, MELANIA

N S  34,410N 17 33,750  0,660  0,000  0,000VIDAL COIRA, MARIA DEL CARMEN

S N  33,250N 18 19,750  8,000  3,500  2,000FERNANDEZ PANADERO, REBECA

S S  32,524N 19 21,250  8,000  1,274  2,000DOCAL SANCHEZ, ANA

S S  30,891N 20 19,375  8,000  1,516  2,000DASILVA LOIS, BORJA XOSE

S S  29,575N 21 17,375  8,000  2,200  2,000GRANGEL GUERRA, MARIA DEL 

CARMEN

N N  27,850N 22 16,250  8,000  1,600  2,000PAZ MARQUEZ, MARTA

S S  27,125N 23 19,125  8,000  0,000  0,000LODEIRO NORES, MONICA

N S  25,625N 24 17,625  8,000  0,000  0,000SOLLA GARCIA, FLAVIA

S S  23,475N 25 13,875  8,000  1,600  0,000BERMUDEZ BUCETA, CARMEN MARIA

S N  22,800N 26 0,000  8,000  12,000  2,800ALVAREZ SOTO, NOELIA

S S  21,125N 27 21,125  0,000  0,000  0,000GRANDE OCAMPO, OSCAR

N S  17,895N 28 15,625  0,270  0,000  2,000NINE VILLANUEVA, ZAIRA

N S  17,800N 29 5,000  8,000  4,800  0,000MONTEAGUDO DIZ, LETICIA

N N  17,700N 30 5,000  8,000  2,700  2,000GONZALEZ CASAL, GUADALUPE

S N  17,584N 31 5,000  8,000  2,584  2,000MARTINEZ MARTIN, MIGUEL ANGEL

N N  17,100N 32 5,000  8,000  2,100  2,000GARCIA FARIÑA, NOELIA

N S  16,200N 33 5,000  8,000  1,200  2,000PAZOS BROULLON, ANDREA

S S  15,950N 34 5,000  8,000  0,950  2,000FERNANDEZ FUENTES, IRENE

S S  15,107N 35 5,000  8,000  0,107  2,000VIDAL FERNANDEZ, RAQUEL

N S  15,000N 36 5,000  8,000  0,000  2,000DABOBE DA LUZ, VALERIA DAHIANA

N N  15,000N 37 5,000  8,000  0,000  2,000FILGUEIRA LOPEZ, TANIA

S N  15,000N 38 5,000  8,000  0,000  2,000BOULLOSA GONZALEZ, ANTIA

N N  13,750N 39 13,750  0,000  0,000  0,000MARTINEZ TUBIO, MARIA JOSE

S S  13,600N 40 5,000  8,000  0,600  0,000VIEITES MILLAN, PABLO

N S  13,000N 41 5,000  8,000  0,000  0,000FONTAN SANMARTIN, MARIA CRUZ

S N  13,000N 42 5,000  8,000  0,000  0,000DOMINGUEZ REY, ANTIA

S S  12,750N 43 5,000  4,950  0,800  2,000FERRER MARINERO, ANA ISABEL

S S  11,320N 44 5,000  4,320  0,000  2,000PORTELA ANGUEIRA, YAIZA

S N  10,861N 45 0,000  8,000  0,861  2,000RODRIGUEZ VAZQUEZ, CRISTINA

S S  10,190N 46 5,000  5,190  0,000  0,000LOPEZ CARRO, VERONICA

S S  9,600N 47 0,000  8,000  1,600  0,000GAREA VIRUEGA, DAVID MARIANO

S N  9,560N 48 5,000  4,560  0,000  0,000GOMEZ GOMEZ, ARANTXA
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S N  9,050N 49 5,000  4,050  0,000  0,000FERNANDEZ MENDEZ, MARIA

S S  8,150N 50 5,000  3,150  0,000  0,000SOAGE DOMINGUEZ, BEATRIZ

N N  8,000N 51 0,000  8,000  0,000  0,000BARREIRA SANTIAGO, LARA

S S  8,000N 52 0,000  8,000  0,000  0,000CALDAS FERRO, PATRICIA

N S  7,988N 53 5,000  2,988  0,000  0,000REGUEIRA MUÑIZ, CARLA

S S  7,890N 54 5,000  0,220  0,670  2,000LOBATO RODRIGUEZ, DIEGO

N N  7,540N 55 5,000  0,540  0,000  2,000SOTO-QUIROGA PERALBA, ANGELES

S S  7,540N 56 5,000  0,540  0,000  2,000BAUTISTA ALONSO, MARTA

N S  7,500N 57 5,000  0,500  0,000  2,000ESTEVEZ BLANCO, JUAN FRANCISCO

S S  7,270N 58 5,000  0,270  0,000  2,000CORREDOIRA RAMIREZ, ALVARO

S S  7,220N 59 5,000  0,220  0,000  2,000COUSIÑO PIÑEIRO, SHEILA

S N  6,000N 60 5,000  1,000  0,000  0,000TORRES SOTELO, IRIA

S S  6,000N 61 5,000  1,000  0,000  0,000ROSENDO GARCIA, CORINA

N N  5,950N 62 5,000  0,950  0,000  0,000SALAN COUSO, LAURA

N N  5,950N 63 5,000  0,950  0,000  0,000FERNANDEZ REGUEIRA, NOA

N N  5,950N 64 5,000  0,950  0,000  0,000SENRA VIÑA, LUCIA

S N  5,720N 65 5,000  0,720  0,000  0,000BRAVO OTERO, ESPERANZA

S S  5,630N 66 5,000  0,630  0,000  0,000GONZALEZ RIVAS, FIZ

S S  5,500N 67 5,000  0,500  0,000  0,000CANTO PIÑEIRO, TANIA MARIA

S S  5,500N 68 5,000  0,500  0,000  0,000RAMOS SANCHEZ, CARLA

N S  5,500N 69 5,000  0,500  0,000  0,000MARTINEZ CASTRO, ALBA

N S  5,440N 70 5,000  0,440  0,000  0,000DOMINGUEZ VIDAL, VERONICA

S N  5,400N 71 5,000  0,000  0,400  0,000GARCIA CRESPO, ALICIA

S S  5,220N 72 5,000  0,220  0,000  0,000CUBIELLA FERNANDEZ, LUA

N N  5,190N 73 0,000  5,190  0,000  0,000CARRERA VILLAR, MARTA

N S  5,000N 74 5,000  0,000  0,000  0,000OBILLEIRO TORRES, PATRICIA

N S  5,000N 75 5,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ DIAZ, BEATRIZ

N S  4,785N 76 0,000  4,785  0,000  0,000ROSALES OGEA, JOSE IGNACIO

S S  2,590N 77 0,000  0,590  0,000  2,000SOTO CAMPOS, SARA

S S  2,370N 78 0,000  0,370  0,000  2,000BLAT ABAD, ELIZABETH

S N  1,000N 79 0,000  1,000  0,000  0,000JIMENEZ GARCIA, MARIA

S S  0,770N 80 0,000  0,770  0,000  0,000GALBAN PEREZ, NOELIA

N N  0,770N 81 0,000  0,770  0,000  0,000PEREZ GONZALEZ, ROCIO SOLEDAD

N S  0,000N 82 0,000  0,000  0,000  0,000ARAUJO ESTEVEZ, XANA

N S  0,000N 83 0,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ FREIRE, AFRICA

S S  0,000N 84 0,000  0,000  0,000  0,000DOMATO FILGUEIRA, UXIA

Ámbito: DISTRITO SANITARIO DE SANTIAGO DE COMPOSTELA
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N N  79,375N 1 43,375  8,000  28,000  0,000QUEIRUGA QUEIRUGA, RAMONA

N N  77,900N 2 42,500  8,000  24,800  2,600OTERO FRAGA, MARIA JOSE

S N  75,950N 3 48,750  8,000  17,400  1,800GARCIA COSTA, MARIA

N N  74,875N 4 38,875  8,000  28,000  0,000BONILLA HURTADO, SERGIO

N S  73,000N 5 36,000  8,000  28,000  1,000DE BLAS FILGUEIRA, MARIA ANGELES

N S  72,200N 6 48,250  8,000  13,150  2,800PEREZ RIAL, FATIMA

S N  70,250N 7 30,250  8,000  28,000  4,000SEOANE MOSTEIRO, CARLOS

N N  66,400N 8 35,000  8,000  21,600  1,800CARBIA IGLESIAS, MARIA

N N  64,625N 9 40,625  8,000  14,000  2,000PEREIRA ARES, TAMARA

N N  62,925N 10 45,625  8,000  6,500  2,800ROZADOS LUIS, ADRIANA

N N  62,750N 11 33,750  8,000  18,400  2,600ALVAREZ LENS, RAMON JOSE

N N  61,000N 12 38,000  8,000  12,800  2,200VIDAL GARCIA, SARA

S S  60,375N 13 44,375  8,000  8,000  0,000RODRIGUEZ TAMARGO, PAULA

N N  59,710N 14 38,250  8,000  12,260  1,200OTERO ALEN, MARIA

N S  59,400N 15 43,000  8,000  6,400  2,000SANDE PAIS, LETICIA

N N  58,500N 16 35,500  8,000  13,400  1,600QUINTANS MAYO, ALICIA

S S  57,800N 17 19,000  8,000  28,000  2,800FORMOSO LEIS, MARGARITA

S N  56,000N 18 37,000  8,000  9,800  1,200ULLA REFOJO, LAURA

N N  54,175N 19 31,375  8,000  13,000  1,800BOLON ALDREY, MARIA ISABEL

S S  53,400N 20 23,750  8,000  20,850  0,800ABAL GARCIA, ROSANNA

S N  50,100N 21 24,500  8,000  15,600  2,000LOPEZ LEMOS, MARIA JOSE

N S  48,675N 22 31,875  8,000  7,800  1,000ABREGO TURRAL, SANDRA BERENICE

N S  48,675N 23 31,875  8,000  6,200  2,600VAZQUEZ BAÑA, MIRIAN

N N  47,960N 24 36,000  8,000  1,960  2,000FERNANDEZ BUCETA, CRISTINA

N N  44,690N 25 24,000  7,990  11,500  1,200GIADAS RIAL, MARIA ISABEL

N N  43,975N 26 25,375  8,000  7,200  3,400SEOANE GONZALEZ, ALICIA 

ALMUDENA

S S  43,400N 27 34,000  8,000  1,400  0,000FERNANDEZ DOS REIS, JENIFER

N S  41,025N 28 29,625  8,000  3,400  0,000GARCIA BARGO, MARIA TERESA

S S  39,685N 29 27,875  8,000  1,810  2,000TROANS SENIN, NEREA

S S  39,425N 30 20,375  8,000  11,050  0,000CARLES GONZALEZ, SILVIA

S S  39,250N 31 31,250  8,000  0,000  0,000CARRILLO TORRES, NATALIA

S S  36,900N 32 15,500  8,000  13,200  0,200PARDO GONZALEZ, SONIA

S S  36,350N 33 26,750  8,000  1,600  0,000GOMEZ PAZOS, JUANA MARIA

N N  35,270N 34 15,000  8,000  11,070  1,200RODRIGUEZ GALVAN, BEATRIZ

S S  28,487N 35 24,000  2,430  0,057  2,000PENA ALONSO, AINOHA

N S  28,150N 36 15,750  8,000  2,400  2,000MARTINEZ PULIDO, SARA

S S  27,375N 37 24,625  0,750  0,000  2,000VARELA FUENTES, EMILIO JOSE
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N N  27,150N 38 5,000  8,000  11,750  2,400BRANDON VERDES, MARIA 

INMACULADA

N S  26,775N 39 15,375  8,000  1,400  2,000CALVIÑO PEREZ, LUCIA

S S  26,295N 40 14,375  8,000  3,920  0,000LOPEZ BALSEIRO, AZUCENA

S S  26,280N 41 5,000  8,000  9,280  4,000CASTELAO TABOADA, CECILIA

S S  26,125N 42 18,125  8,000  0,000  0,000POMBO POMBO, VANESA

N S  24,875N 43 16,875  8,000  0,000  0,000ALMERGE JABOCO, NATALIA

N N  24,425N 44 14,625  7,800  0,000  2,000LODEIRO ANDRADE, VANESA

S S  23,675N 45 12,875  8,000  2,800  0,000GUILLAN SAMPEDRO, ISABEL

S S  23,405N 46 14,375  8,000  0,630  0,400TORRADO BLANCO, ANXOS

N S  23,200N 47 20,250  0,950  0,000  2,000CORTIZO KUCHNIR, JULIA

N S  22,695N 48 14,625  8,000  0,070  0,000GIL ROSENDE, MARIA JOSE

S S  22,380N 49 21,750  0,550  0,080  0,000DIAZ CARBALLEIRA, ANGELA MARIA

S S  19,600N 50 5,000  8,000  4,600  2,000MACEIRA OROSA, EMMA

N N  18,500N 51 5,000  8,000  2,900  2,600PEREZ PENA, PABLO

N N  17,950N 52 5,000  8,000  2,950  2,000CALVO OTERO, DIGNA

S N  17,800N 53 5,000  8,000  4,400  0,400NUÑEZ CAAMAÑO, JOSE RAMON

N S  16,000N 54 5,000  8,000  2,800  0,200IGLESIAS BALADO, VERONICA

N N  16,000N 55 5,000  8,000  1,000  2,000FERNANDEZ FERNANDEZ, FATIMA

S S  15,810N 56 5,000  7,210  3,600  0,000RIVEIRO ARJOMIL, FATIMA

S S  15,600N 57 5,000  8,000  0,600  2,000PEREZ GORGAL, ADRIANA

N S  15,550N 58 5,000  8,000  0,550  2,000PEREZ PONTE, UXIA

N S  15,400N 59 5,000  8,000  0,400  2,000GONZALEZ OVIEDO, IVAN

N S  15,300N 60 5,000  8,000  0,300  2,000RODRIGUEZ SENIN, ALESANDRA

N S  15,200N 61 5,000  8,000  0,200  2,000PROUPIN PEON, CANDELA

N N  15,000N 62 5,000  8,000  0,000  2,000LADO MARTINEZ, SANDRA

N S  15,000N 63 5,000  8,000  0,000  2,000POUSO LORENZO, SARA

N S  15,000N 64 5,000  8,000  0,000  2,000ABELENDA GOMEZ, SARA

N N  15,000N 65 5,000  8,000  0,000  2,000CANOSA ANTELO, DANIELA

N S  14,660N 66 5,000  7,660  0,000  2,000RODRIGUEZ RAMOS, MIRIAM

N S  14,525N 67 14,125  0,000  0,400  0,000FERNANDEZ ROMEO, TAIS

N S  13,840N 68 0,000  8,000  5,840  0,000MATILLA MATILLA, FELIX  MIGUEL

N N  13,400N 69 5,000  8,000  0,400  0,000CAROLLO VITAUBET, SILVIA

S S  13,164N 70 5,000  8,000  0,164  0,000BLANCO VAZQUEZ, LUCIA

S S  13,000N 71 5,000  8,000  0,000  0,000BASANTA DOMINGUEZ, MARIA 

MILAGROS

S S  13,000N 72 5,000  8,000  0,000  0,000SALGUEIRO LOUREIRO, MARIA

N S  13,000N 73 5,000  8,000  0,000  0,000POSE SEÑARIS, ELENA

N S  13,000N 74 5,000  8,000  0,000  0,000BLANCO REY, RITA
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N S  13,000N 75 5,000  8,000  0,000  0,000CALAZA MARTINEZ, LUCIA

S S  13,000N 76 5,000  8,000  0,000  0,000TAIBO DEL ORO, REBECA

N N  13,000N 77 5,000  8,000  0,000  0,000VILLASENIN BELLO, TANIA

N S  12,930N 78 5,000  7,930  0,000  0,000GARCIA BALO, CARMEN

S S  12,350N 79 5,000  7,350  0,000  0,000ATANES BOUZON, SANDRA

S S  12,120N 80 5,000  7,120  0,000  0,000SANCHEZ GONTAD, ALBA

S S  11,950N 81 5,000  5,650  1,300  0,000CASAL LOPEZ, BEATRIZ

S S  11,542N 82 5,000  4,510  0,032  2,000SANCHEZ DOMINGUEZ, PATRICIA

N S  11,300N 83 5,000  6,300  0,000  0,000CRUCES MIGUEZ, ARTURO

N S  11,260N 84 5,000  2,520  1,740  2,000TRILLO PEREZ, VERONICA

N S  10,815N 85 5,000  2,840  0,975  2,000PAZOS PEREZ, BREIXO

S S  10,360N 86 5,000  4,160  1,200  0,000FERNANDEZ QUIÑOY, MARIA DEL PILAR

N S  10,350N 87 5,000  3,150  0,100  2,100GUIANCE GOMEZ, NATALIA

S S  10,200N 88 0,000  8,000  0,200  2,000RODRIGUEZ ELENA, SANDRA

S S  9,840N 89 5,000  2,700  0,140  2,000HERMIDA LOPEZ SANTOS, PAULA

S N  9,800N 90 0,000  8,000  1,200  0,600SANCHEZ DE LA LLAVE, TAMARA

S S  9,750N 91 8,500  1,250  0,000  0,000SANDE MUÑIZ, MARIA

S S  9,359N 92 5,000  2,359  0,000  2,000ENCARNACION MORILLO, YOKASTA

S N  9,200N 93 0,000  8,000  1,200  0,000PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ

S S  9,180N 94 5,000  2,180  0,000  2,000SOUTO NOVO, RAQUEL CARMEN

S S  9,180N 95 5,000  2,180  0,000  2,000CELA YAGUE, JORGE

S N  9,000N 96 5,000  4,000  0,000  0,000CASTAÑO RIAL, MARIA JESUS

N S  8,841N 97 5,000  0,440  1,401  2,000AMBROA CONDE, SARA

S N  8,790N 98 5,000  1,190  0,600  2,000NUÑEZ MARTINEZ, ESTRELLA DEL MAR

S S  8,400N 99 0,000  8,000  0,400  0,000MALDONADO MUÑOZ, CRISTINA

N N  8,370N 100 5,000  1,370  0,000  2,000PEREZ LOPEZ, TAIS

N S  8,090N 101 5,000  3,090  0,000  0,000SUAREZ GARCIA, LIDIANA

S S  8,000N 102 0,000  8,000  0,000  0,000CASTRO REGO, JESSICA

S S  7,870N 103 5,000  1,670  0,000  1,200MENAYA VARGAS, REBECA

N S  7,830N 104 5,000  0,830  0,000  2,000BALBOA FERREIRO, BELEN

N S  7,810N 105 5,000  0,810  0,000  2,000VEIGA RODRIGUEZ, NATALIA

N S  7,770N 106 5,000  0,770  0,000  2,000LEON FERNANDEZ, UXIA

S N  7,700N 107 5,000  2,700  0,000  0,000GARCIA RODRIGUEZ, ELENA

N N  7,640N 108 5,000  0,590  0,050  2,000VILLAMAYOR REY, CLARA

S S  7,500N 109 5,000  0,500  0,000  2,000ROMERO GOMEZ, ANDREA

S S  7,419N 110 5,000  2,419  0,000  0,000RODRIGUEZ TORRES, ARANZAZU

N N  7,330N 111 5,000  2,330  0,000  0,000OUTEIRAL RODRIGUEZ, ANTIA

S S  7,140N 112 5,000  2,140  0,000  0,000OTERO RIAL, NOELIA
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S S  7,060N 113 5,000  0,060  0,000  2,000TOLEDO BARREIRO, JUAN

N S  7,000N 114 5,000  0,000  0,000  2,000GOMEZ CES, ISABEL

S N  7,000N 115 5,000  0,000  0,000  2,000OUTEIRAL GOMEZ, MARTIN

S S  6,530N 116 5,000  1,530  0,000  0,000PEREZ MINIÑO, VANESSA

N S  6,000N 117 5,000  1,000  0,000  0,000FERNANDEZ LOPEZ, IVAN

N N  5,950N 118 5,000  0,830  0,120  0,000FEIJOO QUINTAS, SUSANA

N S  5,950N 119 5,000  0,950  0,000  0,000COLLAZO OLVEIRA, NOELIA

S S  5,900N 120 5,000  0,900  0,000  0,000LOPEZ AREA, IRIA

N N  5,900N 121 5,000  0,900  0,000  0,000GOLDAR GOMEZ, MIGUEL

S S  5,830N 122 5,000  0,830  0,000  0,000DUBRA CANCIO, MELANIA

S S  5,770N 123 5,000  0,770  0,000  0,000RIVERA MIRAS, FATIMA

N S  5,730N 124 0,000  5,730  0,000  0,000ZAMAR REY, ROCIO

S S  5,720N 125 5,000  0,720  0,000  0,000PENA SUAREZ, LUCIA

S S  5,720N 126 5,000  0,720  0,000  0,000GARCIA OTERO, ANA

N S  5,680N 127 5,000  0,480  0,200  0,000BAR DOAMO, TERESA

N S  5,680N 128 5,000  0,680  0,000  0,000ROMERO VAZQUEZ, SONIA

S S  5,660N 129 5,000  0,660  0,000  0,000MIGUEZ CASTRO, SANDRA

S S  5,580N 130 5,000  0,580  0,000  0,000REGADES TUBIO, EVA

S S  5,550N 131 5,000  0,550  0,000  0,000MARCOS SANMARTIN, ANDREA

S S  5,500N 132 5,000  0,500  0,000  0,000LOPEZ CONDE, MARIA

S S  5,500N 133 5,000  0,500  0,000  0,000SOUTO GARCIA, JONATHAN

S S  5,440N 134 5,000  0,440  0,000  0,000ANTELO CANOSA, MARIA

N S  5,330N 135 5,000  0,330  0,000  0,000SANDE LADO, SONIA

S S  5,310N 136 5,000  0,310  0,000  0,000COYA PINTOS, BELEN

S S  5,270N 137 5,000  0,270  0,000  0,000PILLADO CASTILLO, ANA ISABEL

N N  5,250N 138 0,000  3,250  0,000  2,000CANCELA CES, ESTEBAN

N S  5,180N 139 5,000  0,180  0,000  0,000MARTINEZ CAAMAÑO, TANIA

S S  5,000N 140 5,000  0,000  0,000  0,000RIVERA ANTELO, MONICA

S N  5,000N 141 5,000  0,000  0,000  0,000CURRAS GARCIA, RAQUEL

S S  5,000N 142 5,000  0,000  0,000  0,000VAZQUEZ CASTRO, DAMASO

N S  5,000N 143 5,000  0,000  0,000  0,000SIEIRA GONZALEZ, XIANA

S N  4,490N 144 0,000  2,490  0,000  2,000GOMEZ ROMERO, JESSICA

S N  4,280N 145 0,000  3,980  0,300  0,000CAPARROS GUERRERO, MARIA 

ANGELES

N S  3,380N 146 0,000  1,780  1,600  0,000TOJO BASCOY, SONIA

S S  1,910N 147 0,000  1,910  0,000  0,000AMORRICH GRACIA, ESTEFANIA

S S  0,880N 148 0,000  0,880  0,000  0,000SALAZAR CORREA, GABRIELA 

CAROLINA

S S  0,720N 149 0,000  0,720  0,000  0,000MIGUENS GONZALEZ, GABRIELA
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N S  0,610N 150 0,000  0,610  0,000  0,000SIXTO IGLESIAS, SANDRA

N N  0,610N 151 0,000  0,610  0,000  0,000GARCIA ALVAREZ, MARIA JESUS

S N  0,380N 152 0,000  0,380  0,000  0,000PALMAS CARDAMA, NEREA

N S  0,180N 153 0,000  0,180  0,000  0,000ARZUA LESTIDO, UXIA

S S  0,130N 154 0,000  0,130  0,000  0,000GONZALEZ SAMPEDRO, DEBORA

S N  0,000N 155 0,000  0,000  0,000  0,000COUSELO PENSADO, NAZARET

S S  0,000N 156 0,000  0,000  0,000  0,000GARCIA RODRIGUEZ, GUILLERMO

N S  0,000N 157 0,000  0,000  0,000  0,000MERINO CONTRERAS, MONICA
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S S  85,250N 1 47,250  8,000  27,200  2,800CAMPOS DARROZA, NURIA

N S  84,800N 2 46,000  8,000  28,000  2,800FREIJEIRO ALONSO, MARIA JOSE

N N  83,925N 3 48,125  8,000  25,200  2,600CAMESELLE PRIETO, EVA

N N  81,781N 4 45,625  8,000  24,156  4,000MENDEZ LOMBAN, SILVIA

N N  80,175N 5 41,375  8,000  28,000  2,800GREGORIO GREGORIO, YOLANDA

N N  77,300N 6 38,500  8,000  28,000  2,800FREIRIA ARES, TANIA

S N  76,550N 7 41,000  8,000  25,550  2,000VIDAL MUIÑOS, OLIVIA MARIA

S N  72,175N 8 34,375  8,000  28,000  1,800CASCO MORALES, MARIA TERESA

S S  71,175N 9 45,875  8,000  13,300  4,000DOMINGUEZ ARISTEGUI, PATRICIA

S N  67,850N 10 30,250  8,000  28,000  1,600ORDAS PIÑEIRO, ALEJANDRA

S N  66,275N 11 36,875  8,000  20,000  1,400PIQUERAS ARES, VERONICA

N S  63,100N 12 44,500  8,000  10,600  0,000LOPEZ SEOANE, PAULA VANESA

S S  60,105N 13 49,875  5,210  3,020  2,000DE LA CONCEPCION MARTINEZ, 

TAMARA

S S  57,800N 14 42,000  8,000  7,800  0,000ALVAREZ CANLE, ALMA

N S  57,625N 15 38,625  8,000  11,000  0,000RODRIGUEZ TEBAR, AINHOA

S S  57,275N 16 37,375  8,000  10,920  0,980VERDE MARTINEZ, ROSA MARIA

S S  54,275N 17 45,875  8,000  0,400  0,000FERNANDEZ GARCIA, XOSE ANTONIO

N N  51,615N 18 46,625  4,990  0,000  0,000BLANCO REMESAR, DAVID

N S  51,261N 19 29,875  8,000  13,386  0,000DIAZ BUCETA, PATRICIA

N N  46,450N 20 28,250  8,000  10,200  0,000ARENILLAS CALDERON, MARIA 

NATIVIDAD

N S  45,325N 21 34,125  8,000  3,200  0,000GONZALEZ ANTELO, MONICA

N N  44,475N 22 30,875  8,000  3,600  2,000LOSADA MARTINEZ, MARTA

N S  44,075N 23 35,875  8,000  0,200  0,000CABALEIRO TRONCOSO, ROCIO

S S  43,500N 24 34,500  8,000  1,000  0,000ALVES GARAÑA, RAQUEL
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S S  42,500N 25 34,500  8,000  0,000  0,000COSTELA RODRIGUEZ, ANDREA

S S  40,500N 26 30,500  8,000  0,000  2,000LEMOS MALVIDO, OSCAR

S S  38,250N 27 30,250  8,000  0,000  0,000GONZALEZ GARCIA, IRIS

S N  38,125N 28 30,125  8,000  0,000  0,000GONÇALVES DE SOUZA, ALINE

N N  36,375N 29 25,625  8,000  0,750  2,000VILLENA ESPIÑEIRA, LUCIA

S S  36,200N 30 27,000  8,000  1,200  0,000CASTILLO GONZALEZ, YOLANDA

S S  35,900N 31 25,500  8,000  0,000  2,400RIVAS LOPEZ, SARA

S S  34,800N 32 5,000  8,000  21,800  0,000PORTO GONZALEZ, IVAN

S S  33,850N 33 24,250  7,000  0,600  2,000CRESPO FARALDO, MARTA

S S  33,065N 34 23,375  7,640  0,050  2,000FIGUEIRAS ABRALDES, SUSANA

S S  31,460N 35 30,250  1,000  0,210  0,000MELIN RAMOS, ANTIA

S S  31,250N 36 20,750  8,000  0,500  2,000RODRIGUEZ BLANCO, NATALIA

S S  30,810N 37 20,250  1,640  6,520  2,400ALVES VILLAR, MARTA

N S  29,375N 38 19,375  8,000  0,000  2,000ALFONSO CASAL, ALEXANDRA

S S  28,390N 39 24,000  2,240  0,150  2,000DA COSTA ALONSO, CARMEN PAULA

S S  28,200N 40 19,000  8,000  1,200  0,000ROSALES VEIGA, SANDRA

S N  27,000N 41 17,000  8,000  0,000  2,000PENA NOVOA, SAINZA

N N  26,875N 42 18,875  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ IGLESIAS, JUAN PABLO

S S  26,005N 43 19,875  4,080  0,050  2,000COUÑAGO IGLESIAS, LAURA

N S  23,900N 44 9,750  8,000  4,150  2,000RODRIGUEZ LEAL, SUSANA

S S  23,775N 45 15,375  8,000  0,400  0,000BERNARDEZ ABOLLO, SAMARA

S S  22,375N 46 14,375  8,000  0,000  0,000BARROS VILLAR, URBANO

N S  21,375N 47 13,375  8,000  0,000  0,000FREIRIA GARCIA, NOELIA CAROLINA

S S  21,375N 48 11,375  8,000  0,000  2,000ALVAREZ RODRIGUEZ, SARA

S N  21,110N 49 18,750  0,360  0,000  2,000VILLAR PIÑEIRO, ISMAEL

N S  20,065N 50 10,875  8,000  1,050  0,140PAZ PALLARES, BARBARA

S S  19,581N 51 15,250  0,780  1,551  2,000PRIETO FERNANDEZ, MARIA DEL 

ROSARIO

N S  17,800N 52 5,000  8,000  4,800  0,000GARCIA GONZALEZ, MARIA BELIA

S S  17,000N 53 5,000  8,000  2,000  2,000VEIRO PEREZ, ANGELA

N N  16,950N 54 5,000  8,000  1,950  2,000BARROS MARTINEZ, ALICIA

N S  16,600N 55 5,000  8,000  3,600  0,000FREIRE PORTELA, ZAILA

S S  16,550N 56 5,000  8,000  3,550  0,000SOTO RODRIGUEZ, JAVIER

N N  16,300N 57 5,000  8,000  1,300  2,000ANTUNEZ OTERO, IRENE

S S  15,000N 58 5,000  8,000  0,000  2,000DURAN BARBEITO, DIVINA PASTORA

S S  15,000N 59 5,000  8,000  0,000  2,000LAMAS PARDO, JESSICA

S S  15,000N 60 5,000  8,000  0,000  2,000VERDE BAZ, ANDREA

S S  15,000N 61 5,000  8,000  0,000  2,000PEREZ SIMOIS, ANDREA

S S  15,000N 62 5,000  8,000  0,000  2,000RODRIGUEZ CAGIGAO, MONICA
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S S  15,000N 63 5,000  8,000  0,000  2,000RIAL PEREZ, ANDREA

S N  14,915N 64 14,375  0,540  0,000  0,000GONZALEZ GOMEZ, ALBA

S S  14,500N 65 5,000  7,500  0,000  2,000DOMINGUEZ DAVID, TAMARA

S S  14,260N 66 5,000  5,960  1,300  2,000PESQUEIRA RINCON, SARA

N N  14,020N 67 5,000  6,170  0,850  2,000MEDRAÑO PORTO, JULIA

S S  13,345N 68 12,625  0,720  0,000  0,000CABO GARCIA, SONIA

N S  13,260N 69 5,000  6,260  0,000  2,000ABALDE BLANCO, ANDREA

N N  13,070N 70 5,000  8,000  0,070  0,000PEREZ CURRAS, SUSANA

S S  13,060N 71 5,000  5,060  1,000  2,000MUIÑOS LAGO, TERESA

S S  13,000N 72 5,000  8,000  0,000  0,000PEREIRA PAZOS, NOELIA

N N  13,000N 73 5,000  8,000  0,000  0,000RODRIGUEZ CASALDERREY, LARA

S S  13,000N 74 5,000  8,000  0,000  0,000GIL GONZALEZ, CARLA

S S  12,720N 75 5,000  5,720  0,000  2,000SALORIO OUBEL, MONICA

N S  12,460N 76 5,000  5,460  0,000  2,000PORTELA VAQUERO, ALEJANDRO

S S  12,300N 77 5,000  7,230  0,070  0,000RODRIGUEZ FAVA, APRIL AZUL

S S  12,194N 78 5,000  5,094  0,100  2,000VILABOA AREAL, AIDA

N N  12,150N 79 5,000  3,600  1,550  2,000COUÑAGO JUSTO, GRACIA PATRICIA

N S  12,080N 80 5,000  3,980  1,100  2,000RODRIGUEZ GOMEZ, ALBA

S S  11,890N 81 5,000  4,890  0,000  2,000VARELA RODRIGUEZ, BORJA ARTURO

S N  11,875N 82 11,875  0,000  0,000  0,000MARTINEZ OLIVERA, MARINA

S S  11,560N 83 5,000  6,560  0,000  0,000FERREIRA ESCOBAR, SONIA

S S  11,550N 84 5,000  4,000  0,550  2,000PIÑEIRO PAZO, EMMA

N S  11,300N 85 5,000  4,300  0,000  2,000CANCELAS MOLDES, SATI DEVA

S S  10,850N 86 5,000  3,200  0,650  2,000IGLESIAS PRADO, MARTA

S N  10,460N 87 5,000  5,390  0,070  0,000FABEIRO QUINTEIRO, MARIÑA

N N  10,380N 88 5,000  3,380  0,000  2,000CAMIÑA ALVAREZ, CINTIA

S S  10,060N 89 5,000  4,860  0,200  0,000GONZALEZ GROBA, MARIA JOSE

N S  9,490N 90 5,000  2,490  0,000  2,000LOPEZ LUENGO, ROI

N N  9,350N 91 5,000  4,350  0,000  0,000PORTELA SAVARIZ, NOELIA

S S  9,250N 92 5,000  4,250  0,000  0,000REVUELTA MENENDEZ, SONIA

S S  9,190N 93 5,000  2,140  0,050  2,000DURAN PAZO, JESUS

S S  9,120N 94 5,000  2,120  0,000  2,000CARRANZA ROBLES, DANIELA

S N  8,860N 95 5,000  1,860  0,000  2,000BAQUEIRO FRANCISCO, ANGELA

S S  8,710N 96 5,000  3,710  0,000  0,000RIBEIRO ALONSO, EVA

S S  8,260N 97 5,000  1,260  0,000  2,000ALONSO MARCELINO, ANA

N N  8,000N 98 5,000  1,000  0,000  2,000LOPEZ GONZALEZ, ALBA

S N  8,000N 99 5,000  1,000  0,000  2,000SIMON DOMINGUEZ, RAQUEL

S S  7,860N 100 5,000  0,860  0,000  2,000CADENAS LAGE, ANDREA
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N N  7,860N 101 5,000  0,860  0,000  2,000PEREZ PEREZ, MARTINA

S S  7,770N 102 5,000  0,770  0,000  2,000LORENZO BRUN, NURIA

N S  7,660N 103 5,000  0,660  0,000  2,000BALLESTEROS VIEITEZ, LUCIA

N N  7,630N 104 5,000  0,630  0,000  2,000FERNANDEZ VIDAL, MARIA

S S  7,610N 105 5,000  0,610  0,000  2,000RODRIGUEZ LOPEZ, ESTEFANIA

N S  7,550N 106 5,000  0,550  0,000  2,000REGUEIRA VAZQUEZ, LUCIA

N N  7,500N 107 5,000  0,500  0,000  2,000LORENZO GONZALEZ, SANDRA

N S  7,450N 108 5,000  0,380  0,070  2,000MARCOTE ROMAN, LUCIA

N N  7,450N 109 5,000  0,450  0,000  2,000LOUREIRO VAZQUEZ, MARIA

N S  7,450N 110 5,000  0,450  0,000  2,000CASAL RODRIGUEZ, TAIS

N S  7,430N 111 5,000  2,430  0,000  0,000PEREZ FERNANDEZ, ROSA ADELAIDA

S S  7,330N 112 5,000  0,330  0,000  2,000LIMA BESADA, JOSE IGNACIO

S S  7,290N 113 7,000  0,290  0,000  0,000CARREIRA VIDAL, NEREA

S S  7,270N 114 5,000  2,270  0,000  0,000VALIÑO BRION, LARA

S S  7,250N 115 5,000  0,250  0,000  2,000ROSALES COSTAS, LAURA

S S  7,220N 116 5,000  0,220  0,000  2,000GONZALEZ RODRIGUEZ, HELENA

S S  7,100N 117 5,000  0,000  0,100  2,000ACHALANDABASO VIDAL, ADRIAN

N N  7,050N 118 5,000  0,000  0,050  2,000NISTAL BARROS, TERESA

N N  7,030N 119 0,000  7,030  0,000  0,000GUARDADO BURGOS, ELENA

N S  7,000N 120 5,000  0,000  0,000  2,000AMOEDO CERDEIRA, ANDREA

S N  7,000N 121 5,000  0,000  0,000  2,000IGLESIAS POUSEU, ANDREA

S S  6,920N 122 5,000  1,920  0,000  0,000DOMINGUEZ ALONSO, ALEJANDRA

S S  6,520N 123 5,000  1,520  0,000  0,000ALVAREZ FERNANDEZ, ALBA

S N  6,050N 124 5,000  1,050  0,000  0,000GIL GARRIDO, ANA

N N  6,000N 125 5,000  1,000  0,000  0,000GONZALEZ FRANCISCO, ANDREA

S S  5,951N 126 0,000  2,800  1,151  2,000IGLESIAS DOMINGUEZ, LORENA

N N  5,950N 127 5,000  0,950  0,000  0,000TABOAS RODRIGUEZ, AINE

N N  5,900N 128 5,000  0,900  0,000  0,000FERRON OTERO, JUAN ENRIQUE

S S  5,900N 129 5,000  0,900  0,000  0,000LONGUEIRA RODRIGUEZ, SABELA

S S  5,900N 130 5,000  0,900  0,000  0,000FUERTES SACO, JULIA

S S  5,830N 131 5,000  0,830  0,000  0,000GARCIA CASTIÑEIRAS, BEGOÑA

N S  5,800N 132 5,000  0,800  0,000  0,000GARCIA GARCIA, MARIA

S S  5,720N 133 5,000  0,720  0,000  0,000GONZALO CARLINI, NEREA

N S  5,680N 134 5,000  0,680  0,000  0,000JUNCAL IGLESIAS, AINHOA

S N  5,680N 135 5,000  0,680  0,000  0,000MOURIÑO RODRIGUEZ, YERAY

S N  5,630N 136 5,000  0,630  0,000  0,000JACOBO AMOEDO, ALBA

S N  5,630N 137 5,000  0,630  0,000  0,000IVORRA SINEIRO, MANUEL

N S  5,630N 138 5,000  0,630  0,000  0,000BARCIELA MARTINEZ, LUCIA
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N N  5,610N 139 5,000  0,610  0,000  0,000OYA FERREIRA, CRISTINA

S S  5,590N 140 5,000  0,590  0,000  0,000VAQUEIRO FIGUEROA, ALBA

N S  5,550N 141 5,000  0,550  0,000  0,000MARTINEZ GARCIA, MARIA

N N  5,550N 142 5,000  0,550  0,000  0,000RUA GONZALEZ, NEREA

N S  5,540N 143 5,000  0,540  0,000  0,000VILAN MIGUEZ, DIANA

S S  5,540N 144 5,000  0,540  0,000  0,000NUÑEZ ENALES, ELBA

S S  5,500N 145 5,000  0,500  0,000  0,000NUÑEZ SUAREZ, BEATRIZ

S N  5,360N 146 5,000  0,360  0,000  0,000DE SAN ILDEFONSO DAVILA, SARA

S S  5,360N 147 5,000  0,360  0,000  0,000IGLESIAS ROMERO, TAMARA

N S  5,350N 148 5,000  0,200  0,150  0,000RODRIGUEZ POSADA, ANA  BELEN

S S  5,270N 149 5,000  0,270  0,000  0,000ALONSO CARBALLIDO, SOFIA

N N  5,270N 150 5,000  0,270  0,000  0,000PIÑEIRO PEREZ, FELIPE

N S  5,200N 151 5,000  0,200  0,000  0,000PEREZ CABREIRA, SARA

N S  5,160N 152 5,000  0,160  0,000  0,000VILLANUEVA HERMELO, MARIA JOSE

N S  5,160N 153 5,000  0,160  0,000  0,000DOCAMPO OTERO, RAQUEL

N N  5,090N 154 5,000  0,090  0,000  0,000RODRIGUEZ DOVAL, YOLANDA

S S  5,060N 155 5,000  0,060  0,000  0,000BERRIDY SEGADE, JAIME

N S  5,000N 156 5,000  0,000  0,000  0,000GONZALEZ FERNANDEZ, PAULA

N S  5,000N 157 5,000  0,000  0,000  0,000FREIJEIRO SUAREZ, LORENA MARIA

N S  5,000N 158 5,000  0,000  0,000  0,000RUA GONZALEZ, NOELIA

N N  5,000N 159 5,000  0,000  0,000  0,000GARCIA PEREZ, BRAIS

S N  5,000N 160 5,000  0,000  0,000  0,000CRUCES NOGUEIRAS, MARTIN

N S  5,000N 161 5,000  0,000  0,000  0,000ARRANZ FERNANDEZ, SARA

S S  5,000N 162 5,000  0,000  0,000  0,000RODRIGUEZ CACHAFEIRO, SHEILA

N S  5,000N 163 5,000  0,000  0,000  0,000COUÑAGO BASTOS, NOEMI MARIA

S S  5,000N 164 5,000  0,000  0,000  0,000BARCIELA RIVERA, YAGO

S N  5,000N 165 5,000  0,000  0,000  0,000SANTOS CARREGAL, IAGO

N S  3,070N 166 0,000  1,070  0,000  2,000NUÑEZ FERNANDEZ, IRIA MARIA

N S  2,940N 167 0,000  0,940  0,000  2,000ARROYO CRESPO, ISABEL

S S  2,940N 168 0,000  0,940  0,000  2,000URRACA ROSA, IRENE

N S  2,720N 169 0,000  0,720  0,000  2,000BARBEITO ALVAREZ, TAMARA

S S  2,450N 170 0,000  0,450  0,000  2,000FORTES MOSQUERA, DIEGO

S S  2,410N 171 0,000  0,410  0,000  2,000RODIGUEZ DE JESUS, MELANIA

S S  2,310N 172 0,000  0,310  0,000  2,000MARTINEZ GARCIA, CARMEN LUCIA

S S  2,200N 173 0,000  0,200  0,000  2,000RODRIGUEZ ANTELO, UXIA

N S  2,180N 174 0,000  2,180  0,000  0,000FIGUEROA EXPOSITO, MAYRA

S S  2,000N 175 0,000  1,300  0,700  0,000ALVAREZ GOMEZ, ILIANA

S S  2,000N 176 0,000  0,000  0,000  2,000BALADO GONZALEZ, CARLA
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S N  2,000N 177 0,000  0,000  0,000  2,000SEVILLANO FERNANDEZ, LUCIA

S S  1,070N 178 0,000  1,070  0,000  0,000CADAVID GUZMAN, CAROLINE

S S  1,000N 179 0,000  1,000  0,000  0,000VIDAL SOBRAL, VANESA

N S  0,720N 180 0,000  0,720  0,000  0,000VILACA DEL PINO, GENESIS ADELINA

S S  0,620N 181 0,000  0,620  0,000  0,000CASTRO MARTIN, IRIS

S N  0,600N 182 0,000  0,600  0,000  0,000GONZALEZ UCHA, YAIZA

N S  0,550N 183 0,000  0,550  0,000  0,000RICO ROSQUETE, MARIA DEL MAR

S S  0,500N 184 0,000  0,500  0,000  0,000CARRERA LORENZO, ALBA

S S  0,400N 185 0,000  0,400  0,000  0,000RODRIGUEZ MARTINEZ, OSCAR

S S  0,370N 186 0,000  0,370  0,000  0,000OROÑA GONZALEZ, ANDRES

S S  0,330N 187 0,000  0,330  0,000  0,000FERNANDEZ DO ESPIRITU SANTO, 

LAURA

S S  0,330N 188 0,000  0,330  0,000  0,000ADELL RODRIGUEZ, ROBERTO

N S  0,310N 189 0,000  0,310  0,000  0,000CORREA FERNANDEZ, CLARA

S S  0,160N 190 0,000  0,160  0,000  0,000PONCELAS FERNANDEZ, JOSE ANGEL

S S  0,000N 191 0,000  0,000  0,000  0,000IGLESIAS RIVAS, CRISELDA
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Tempo 

Parcial

Curta 

duración

N S  33,663N 1 25,625  8,000  0,038  0,000ILLESCAS MATEO, PILAR

N N  18,300N 2 0,000  8,000  10,300  0,000CARRO CONDE, MARIBEL

N S  12,895N 3 5,000  5,600  0,295  2,000CAMPOS LOPEZ, MANUEL

N N  10,000N 4 0,000  8,000  0,000  2,000CARRERA QUIROGA, SARA

S S  6,100N 5 0,000  6,100  0,000  0,000MELENDRERAS COBIELLA, ANA

S N  2,330N 6 0,000  0,330  0,000  2,000GONZALEZ GONZALEZ, ELSA BISAKHA

S S  0,680N 7 0,000  0,680  0,000  0,000REAL TATO, ENYA

S S  0,500N 8 0,000  0,500  0,000  0,000GARCIA LEONARDO, ROSAURA

S S  0,270N 9 0,000  0,270  0,000  0,000PARADELO ALVAREZ, NATALIA

Para máis información, consulte o seu expediente Páxina: 21


